



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

LARS KJØGX HOLDING APS

NYHAVNSGADE 27, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. februar 2024

Lars Kjøgx

CVR-NR. 26 07 04 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LARS KJØGX HOLDING ApS Nyhavnsgade 27 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 07 04 06 Stiftet: 23. april 2001 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Lars Kjøgx
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022/23 realiseret et overskud på 634 t.kr. mod et overskud i 2021/22 på 402 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 5.064 t.kr. pr. 30. september 2023.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et resultat i det kommende regnskabsår på niveau med indeværende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-21.355	-20.671
DRIFTSRESULTAT.....		-21.355	-20.671
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		541.640	663.555
Andre finansielle indtægter.....		194.310	39.412
Øvrige finansielle omkostninger.....		0	-354.441
RESULTAT FØR SKAT.....		714.595	327.855
Skat af årets resultat.....	2	-38.196	74.000
ÅRETS RESULTAT.....		676.399	401.855
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-58.360	-536.446
Overført resultat.....		612.759	820.501
I ALT.....		676.399	401.855

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre investeringsaktiver.....		54.360	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	54.360	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.112.158	1.170.518
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.112.158	1.170.518
ANLÆGSAKTIVER.....		1.166.518	1.170.518
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		381.013	775.100
Udskudte skatteaktiver.....		35.759	74.000
Andre tilgodehavender.....		3.254	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.255	9.367
Tilgodehavender.....		436.281	858.467
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	2.440.045	2.284.046
Værdipapirer og kapitalandele.....		2.440.045	2.284.046
Likvide beholdninger.....		1.069.834	266.699
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.946.160	3.409.212
AKTIVER.....		5.112.678	4.579.730

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		576.481	634.841
Overført resultat.....		4.282.496	3.669.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		5.105.977	4.547.379
Selskabsskat.....		0	25.652
Anden gæld.....		6.701	6.699
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.701	32.351
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.701	32.351
PASSIVER.....		5.112.678	4.579.730

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	634.841	3.669.737	117.800	4.547.378
Forslag til resultatdisponering.....		-58.360	612.759	122.000	676.399
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Egenkapital 30. september 2023.....	125.000	576.481	4.282.496	122.000	5.105.977

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	38.196	-74.000	
	38.196	-74.000	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre investeringsakti er	
Tilgang.....		54.360	
Kostpris 30. september 2023.....		54.360	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		54.360	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2022.....		535.677	
Kostpris 30. september 2023.....		535.677	
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....		634.841	
Udloddet resultat		-600.000	
Årets resultat		541.640	
Værdireguleringer 30. september 2023		576.481	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		1.112.158	
Kapitalandele i associerede virksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Malerfirmaet Kjøgx ApS, Esbjerg.....		33,33 %	
Kjøgx Ejendomme ApS, Esbjerg.....		33,33 %	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 30. september 2023.....	2.440.045
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	155.114
